ctmmumcumn W,“. ,?
DECAMPOWilla tia tºtª Cyª-JAÚo

ºÃMARA MUNICIPALDE CAMPOLARGO :.wREQUERIMENTONº 07/2025

Campo Largo, 04 de fevereiro de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,

O vereador Luiz Gustavo Torres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa. solicitar que, após ouvido o
plenário e, se aprovado, seja encaminhado o seguinte pedido:

PATROLAMENTO NA RUA CARLOS GOMES —— VILA DEA, FERRARIA

JUSTIFICATIVA

Solicito a realização de serviços de patrolamento e nivelamentona Rua Carlos Gomes,
localizada na Vila Dea, Ferraria, tendo em vista as condições inadequadas da via, que
dificultam a mobilidade dos moradores e usuários. A falta de manutenção tem causado
transtornos, especialmente em períodos chuvosos, comprometendo o tráfego de veículos e
pedestres.

Diante da relevância dessa iniciativa para a população, solicito a atenção e o compromisso
das autoridades competentes para a viabilização dessa melhoria.

Atenciosamente,

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 457/3006
Fone/Fax: (41) 3392—1717 / 3392-1082 / 3392-3103 / /www.campolargo.pr.gov.br “, ºu? 35